ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.950 0% $23.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.508.060
$0
$286.531
$0

$1.794.591

SON: UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 120 SET $990 0% $118.800

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 60 SET $590 0% $35.400

PT-0008 PALETA P/MEZCLAR PINTURA 24 PZA $1.800 0% $43.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.508.060
$0
$286.531
$0

$1.794.591

SON: UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL